

# Ejendomsgruppen Danmark ApS

Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 11 93 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

---

Henrik Bøge Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsgruppen Danmark ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 11 93 99
	Stiftet: 30. september 2004
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Bøge Mikkelsen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med fast ejendom, såvel indenlandske som udenlandske, samt administration af ejendomme og beslægtet virksomhed, herunder formidling af fast ejendom til investorer. Selskabet besidder desuden kapitalandele i andre ejendomsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 641 t.kr. mod 1.063 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.240 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>641.384</b>	<b>1.062.666</b>
1 Personaleomkostninger	-534.946	-1.011.817
<b>Driftsresultat</b>	<b>106.438</b>	<b>50.849</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.127.099	-630.313
Andre finansielle indtægter	9.965	10.934
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.934	-4.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.239.568</b>	<b>-572.960</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.239.568</b>	<b>-572.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.127.099	-630.313
Overføres til overført resultat	112.469	57.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.239.568</b>	<b>-572.960</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalinteresse	19.196.774	17.069.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.196.774	17.069.675
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.196.774</b>	<b>17.069.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.596	11.596
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	202.093	693.411
Andre tilgodehavender	0	147.137
Periodeafgrænsningsposter	1.396	1.745
Tilgodehavender i alt	215.085	853.889
Likvide beholdninger	486.261	75.763
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>701.346</b>	<b>929.652</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.898.120</b>	<b>17.999.327</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.166.774	17.039.675
Overført resultat	-1.423.155	-1.535.624
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.743.619</b>	<b>17.504.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	154.501	495.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.501	495.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.501</b>	<b>495.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.898.120</b>	<b>17.999.327</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	17.669.988	-1.592.977	18.077.011
Resultatandel	0	-630.313	57.353	-572.960
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	17.039.675	-1.535.624	17.504.051
Resultatandel	0	2.127.099	112.469	2.239.568
	<b>2.000.000</b>	<b>19.166.774</b>	<b>-1.423.155</b>	<b>19.743.619</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	529.107	1.001.500
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.787
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.567</u>	<u>6.530</u>
	<b>534.946</b>	<b>1.011.817</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	184	207
Andre finansielle omkostninger	<u>3.750</u>	<u>4.223</u>
	<b>3.934</b>	<b>4.430</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 1. januar	17.039.675	17.669.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.127.099</u>	<u>-630.313</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>19.166.774</b>	<b>17.039.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>19.196.774</b>	<b>17.069.675</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendomsgrup- pen Danmark ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Ejendomsgruppen I ApS, Brøndby	33,33 %	<u>57.590.322</u>	<u>6.381.298</u>	<u>19.196.774</u>
		<b>57.590.322</b>	<b>6.381.298</b>	<b>19.196.774</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsgruppen I ApS's gældsforpligtelser, er der givet følgende pantsætninger:

- Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Ejendomsgruppen I ApS's realkreditgældlån. Kautionen er på 49,7 mio. kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 451 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på 51 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 89.32.xxx.xxx

2022-03-24 15:16:39 UTC

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-03-24 15:37:20 UTC

NEM ID 

## Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 89.32.xxx.xxx

2022-03-24 17:03:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DEWW6-EFEEY-SM700-G2AWD-M215X-5E53J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>